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INFORMATIONSTAG
MULTIPLE SKLEROSE «
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Fachvortréage, Information und Einzelgespréache
Ein Service fiir Patientinnen und Patienten

Samstag, 6. April 2024, ab 9.00 Uhr
Saal der Salzburger Nachrichten
A-5020 Salzburg, KarolingerstraBe 40 OMDUALITY

In Zusammenarbeit mit: \
Den niedergelassenen Neurologinnen und Neurologen
Salzburg und der MS-Gesellschaft Salzburg




PROGRAMM

Moderation:

09.00 - 09.10 Uhr

09.10 - 09.30 Uhr

09.30 - 09.50 Uhr

09.50 - 10.10 Uhr

10.10 - 10.30 Uhr

10.30 - 11.00 Uhr

Itd. OA PD Dr. Peter Wipfler / PD Dr. Jorg Kraus
BegriiBung

Multiple Sklerose - auf die
Erndhrung kommt es an
Dr." Hilde Stangl und Dr." Edith Raffer

Diskussion

Multiple Sklerose und andere demyelinisier-
ende Erkrankungen- einfach erklart!
Prof. Dr. Peter Wipfler

Diskussion

(‘\
Pause kvl/' EpiCARE

11.00 -

11.20 -

11.40 -

13.10 -

13.30 -

13.50 -

14.10 -

14.30 -

11.20 Uhr

11.40 Uhr

13.10 Uhr

13.30 Uhr

13.50 Uhr

14.10 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

Multiple Sklerose - wie daruiber sprechen?
Dr. Michael Huemer

Diskussion
Mittagspause

Aktiv mit Multipler Sklerose
OA Dr. Ferdinand Otto / Belinda Bohm

Diskussion

Was gibt es Neues in der MS und NMO Therapie?
Priv.-Doz. Dr. Jorg Kraus

Diskussion

Podiumsdiskussion



